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Zaproszenie na wyjątkową wyprawę „Odkryj Podkarpacie” - 10-11 października 2024 

 

Droga Studentko, Drogi Studencie I roku! 

Rozpoczęcie studiów to nowy, ekscytujący etap w życiu. Aby ten początek był jeszcze bardziej 

wyjątkowy, mamy dla Ciebie propozycję, której nie możesz przegapić! Już w październiku zapraszamy 

na wyprawę po malowniczych uzdrowiskach Podkarpacia.  

Dlaczego warto wziąć udział? 

 Przejdziemy malowniczą trasą przez pasmo Przymiarki, z Iwonicza-Zdroju do Rymanowa-

Zdroju. Czeka Cię mnóstwo okazji do podziwiania zapierających dech w piersiach krajobrazów 

i odkrycia tajemniczych zakątków podkarpackiej przyrody. 

 Podczas spaceru po uzdrowiskach dowiesz się nie tylko o bogatej historii tych miejsc, ale także 

o leczniczych właściwościach lokalnych wód mineralnych.  

 Wieczorem odpoczniemy przy grillu, w klimatycznym otoczeniu zabytkowego Pałacu Załuskich 

w Iwoniczu, gdzie czeka na nas nocleg.  

Dlaczego ta wyprawa jest dla Ciebie? 

 Nauka w terenie: Pokażemy Ci na czy polega praca botanika, hydrobiologa, gleboznawcy czy 

botanika sądowego. Dowiesz się co zagraża cennym zasobom przyrodniczym Podkarpacia.  

 Integracja z grupą: Wspólne przygody i nowe doświadczenia to okazja, by zintegrować się z 

nowymi znajomymi ze studiów, którzy podobnie jak Ty, zaczynają swoją przygodę z 

Uniwersytetem Rzeszowskim.  

 Bliskość natury: Przepiękne krajobrazy Podkarpacia oraz kontakt z przyrodą sprawią, że 

zrelaksujesz się i naładujesz pozytywną energią. 

Kto może wziąć udział? 

Do udziału zapraszamy studentów pierwszego roku studiów licencjackich wszystkich kierunków 

realizowanych w Instytucie Biologii oraz Instytucie Nauk Rolniczych, Ochrony i Kształtowania 

Środowiska. Nie musisz być zaprawionym wędrowcem – trasa jest dostosowana do każdego, kto lubi 

spacery i odkrywanie nowych miejsc.  

Za zgodą Pani Dziekan Kolegium Nauk Przyrodniczych, studenci biorący udział w tej wyprawie nie będą 

musieli odrabiać zajęć.  

Termin: 10-11 października 2024 r. 

Nocleg: Pałac Załuskich w Iwoniczu, pokoje 3-4 osobowe. 

Koszt: Koszt dojazdu i noclegów pokrywa UR w ramach programu Regionalna inicjatywa doskonałości. 

Liczba miejsc jest ograniczona! 

Zapisy: W celu rejestracji prosimy o wypełnienie INTERANKIETY (link będzie aktywny od 2 

października od godz. 12.30 do 5 października do godz. 14.30). Mailowo poinformujemy Cię o 

zakwalifikowaniu się na wyjazd.  

https://www.interankiety.pl/f/0J4nRzza  

https://www.interankiety.pl/f/0J4nRzza
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Czekamy na Ciebie! 

Zespół RID  

 

 

 

 


